
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 METŲ SPALIO–

GRUODŽIO MĖNESIŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-174 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019-03-29 sprendimu Nr. TS-43 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, IV skyriaus 32 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 metų spalio–gruodžio mėnesių 

veiklos planą (pridedama). 

  

 

 

  

Savivaldybės mero pavaduotojas      Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 



PATVIRTINTA  

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-174 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 METŲ SPALIO–GRUODŽIO 

MĖNESIŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

SPALIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės finansinės paramos pirmąjį būstą 

įsigyjančioms jaunoms šeimos teikimo tvarko aprašo patvirtinimo 

Kristina Kavoliūnienė 

2.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos 

mokesčio dydžio patvirtinimo 

Kristina Kavoliūnienė 

3.  Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

Kristina Tūskienė 

4.  Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų 

įsigyjant verslo liudijimus 2022 metams, nustatymo 

Reda Dūdienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. TS-219 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose“ dalinio pakeitimo 

Reda Dūdienė 

6. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijoje nustatymo 

Reda Dūdienė 

7. Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariaisiais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais tarifų  

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

8. Dėl saulės šviesos energijos elektrinių išdėstymo Rokiškio rajono 

savivaldybėje Panemunėlio seniūnijoje Ažumiškio kaime 

specialiojo plano rengimo ir planavimo tikslų 

Raimondas 

Simanavičius 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-159 ,,Dėl Laisvės kovų įamžinimo komisijos 

sudarymo ir veiklos nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

Audronė Gavėnienė 

LAPKRIČIO MĖN. 

1. Dėl gatvių pavadinimo suteikimo Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

Miegonių kaime ir Juodalungės gatvės pratęsimo  

Dalia Janulienė 

2.  Dėl Rokiškio rajono tarybos 2021 m. kovo 26 d. Nr. TS-63 „Dėl 

Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus statybos objektų 2021 

metams sąrašo patvirtinimo“ papildymo.  

Vida Paukštienė 

3.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. TS-219 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose“ dalinio pakeitimo 

Reda Dūdienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Evelina Grėbliauskienė 

GRUODŽIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 metų I pusmečio 

veiklos plano patvirtinimo 

Asta Zakarevičienė 



2.  Dėl UAB „Rokiškio vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių 

kainų tvirtinimo 

Virginijus Lukošiūnas 

3.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. TS-219 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose“ dalinio pakeitimo 

Reda Dūdienė 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


